
ЧЕРН ІГІВСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

У П РА В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  І Н А У КИ

Н А К А З

Л / 2019 року м. Чернігів

Про оголошення конкурсу

На виконання розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 11 травня 2019 року № 269 «Про затвердження Порядку 
щорічного проведення конкурсів на укладання угод серед претендентів на 
першочергове зарахування до закладів вищої медичної і педагогічної освіти за 
державним (регіональним) замовленням», з метою задоволення потреб сіл, 
селищ або селищ міського типу у педагогічних кадрах н а к а з у ю :

1. Утворити конкурсну комісію з проведення Конкурсу на укладання угод 
серед претендентів на першочергове зарахування до закладів вищої 
педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням, затвердивши її 
персональний склад (додається).

2. Начальнику відділу професійної, вищої освіти і науки В. Глузду 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Управління освіти і науки узагальнену 
прогнозовану потребу у фахівцях з вищою освітою педагогічних 
спеціальностей, визначену органами місцевого самоврядування області.

3. Оголосити Конкурс на укладання угод серед претендентів на 
першочергове зарахування до закладів вищої педагогічної освіти за державним 
(регіональним) замовленням.

4. Конкурсній комісії завершити відбір претендентів для укладання угод 
на першочергове зарахування до закладів вищої педагогічної освіти за 
державним (регіональним) замовленням до 29 травня 2019 року.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
■/

Начальн М. КОНОПАЦЬКИИ



2

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ начальника Управління освіти 

науки обласної державної 
адміністрації 

« // АЛ & г /9  №  / / /

Конкурсна комісія
з проведення Конкурс. !ка укладання угод серед претендентів на першочергове 

зарахування до закладів вищої педагогічної освіти за державним (регіональним)
замовленням

заступник начальника Управління-начальник 
відділу загальної середньої та корекційної освіти, 
голова комісії;
начальник відділу професійної, вищої освіти і 
науки;
завідувач сектору по роботі з персоналом;

головний спеціаліст відділу загальної середньої та 
корекційної освіти;
начальник юридичного відділу Центру 
матеріально-технічного та інформаційного
забезпечення освітніх закладів (за згодою).

СОРОНОВИЧ 
Олена Юріївна

ГЛУЗД 
Василь Іванович 
ХОЖАЇНОВА 

Ірина Володимирівна
дягло

Наталія Валеріївна 
ДУБРАВІН 

Сергій Володимирович

Начальник відділу професійної, вищої /
освіти і науки ...  В.ГЛУЗД

с/


